CONSPECTVS SIGLORVM

O Oblongus seu codex Leidensis Vossianus 30 saec. IX in.

O! correctiones primae manus

Os corrector Saxonicus saec. IX

O? corrector Oblongi, cui nomen fuit Otlo saec. X1

(O’ correctiones recentissimae post saec. XV

Q Quadratus seu codex Leidensis Vossianus 94 saec. IX ex.

Q! correctiones primae manus

(Q? corrector Quadrati saec. XV

()® correctiones recentissimae post saec. XV

G schedae Gottorpienses uel Haunienses (11 - IT 456; G!*corrector eiusdem
aetatis; G? corrector posterioris aetatis) saec. IX

V  schedae Vindobonenses ad cod. G pertinentes et eiusdem manus
(IT 642-111 621; V! corrector eiusdem aetatis) saec. IX

U  schedae Vindobonenses altera manu scriptae (VI 743-1286) et conti-
nuo, post uersum VI 1286 capitulumque, continentes eosdem uersus
adiectos in fine cod. Q et aliqua ex parte absentes in G (II 757-805;
V 928-979; 1 734-785; II 253-304; U! corrector eiusdem aetatis).
Schedae signatae U Dielso non uidentur ad cod. G pertinere propter
diuersam membranarum formam et numerum uersuum in quaque
pagina saec. IX

Ecl. Sang. codex Sangallensis, Stiftsbibliothek 870, qui 28 Lucreti uersus
affert (cf. B. Munk Olsen II 88, B. 12) saec. IX

(M) codex Murbacensis a Poggio repertus et nunc deperditus saec. VIII

(P) codex a Germanico scriba exemplatus et nunc deperditus (qui ex con-

sensu codd. LPABFC restitui potest) anni 1418

Laurentianus 35, 30 (L1 corrector eiusdem manus) c. anni 1430

Parisinus Latinus 10306 post 1429

Vaticanus Latinus 3276 anni 1442

Barberinus Latinus 154 post 1442

Laurentianus 35, 31 c. anni 1457

Cantabrigiensis 2. 40 post 1457

Pierpont Morgan M 482 c. anni 1440

Neapolitanus IV E 51 (N! corrector eiusdem manus; N2 corrector alte-

rius manus; Ncorr. Pomponii Laeti manus) anni 1458
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CONSPECTVS SIGLORVM

Basiliensis F VIII 14 c. anni 1468

Monacensis Latinus 816 a (codex Victorianus) ante 1475
Marcianus Latinus XII 69 post 1450

Laurentianus 35, 25 ante 1450

Laurentianus 35, 26 ante 1475

Laurentianus 35, 27 ante 1450

Laurentianus 35, 28 post 1470

Laurentianus 35, 29 post 1450

Laurentianus 35, 32 post 1450

Vindobonensis 170 c. anni 1470

Bodleianus Auct. F I 13 1458-1461

Placentinus Landi 33 anni 1507

Harleianus 2694 British Lib. post 1475

Vaticanus Rossianus 502 ante 1467

Estensis Latinus Modena 97 post 1450

Vaticanus Laurentianus Conv. Sopp. 453 ante 1467
Vaticanus Latinus 3275 (usque ad u. VI 561) ante 1475
Vaticanus Ottobonianus Latinus 1136 ante 1467
Marcianus Latinus XII 166 post 1460

Vaticanus Urbinas Latinus 640 c. 1465-1474
Bodleianus Canon. Class. Lat. 32 ante 1475

Vaticanus Ottobonianus Latinus 1954 1466

Baltimore Walters 383 1466

Sabinianensis 68 (Savignano sul Rubicone Bibl. Accad.) 1468

~ Valencia Univ. 733 post 1458

British Library Add. 11912 post 1475

Vaticanus Patetta 312 ante 1457

Vaticanus Ottobonianus Latinus 2834 c. 1465-1475
Roma Naz. Fondi Minori 437 (S. Onofrio 85; usque ad u. V 358) ante
1475

Ambrosianus E 125 sup. c. 1458-1464
Ambrosianus 129 sup. (usque ad u. I 117) c. 1454
Padova Capit. C 75 c. 1468-1470

Padova Capit. C 76 1471

Cesena Malatest. S 20.4 c. 1458-1465

Firenze Naz. Panciat. 176 post 1475

Vaticanus Latinus 1569 1483

Aa Vaticanus Reg. Latinus 1706 ante 1467
Ba British Library Harl. 2612 (usque ad u. VI 232) ante 1467
Ca British Library Harl. 2554 ante 1474

Da
Ea
EFa
Ga

‘Ha

Ia

Ja
Ka

PHerc.
PHerc.

CONSPECTVS SIGLORVM ; 41

Vaticanus Rossianus 884 1497

Ambrosianus P 19 sup. post 1475

Collection of Major J. R.. Abbey post 1475

Bibl. Comun. degli Intronati, Siena, Autografi Porri 4. 124, p. 606
(uu. IIT 11-13) post 1500

Cornell Univ. Libr. Pet. Z 11 (uu. III 978- 1021) ante 1450
Vaticanus Reg. Latinus 598 (tantum uu. I 152-8, omisso u. 15oMet
281-5) saec. IX-X

Bibl. Nac. de Madrid 2885 (olim M 274) ¢. 1467?

Staatsbibl. zu Berlin Ms Lat. Fol. 544 post 1458

Fragmenta pap. Herc. a K. Kleve edita anno 1989 c. anni 40 a. Ch. n.
395 Fragmenta libri IT a K. Kleve? edita anno 2001 c. anni 40 a. Ch. n.




159
203
218
224
10 245

284
356

15 450
492
494
525
534
20 607
638
711
737
748
25
755
839
847
30 878
887
905
920
935
35 1089

Capitula libri VI

QVI PROCVRATIONEM DIS ATTRIBVIT
MVNDI SIBI IPSVM DE DIS IMMORTA-
LIBVS SOLLICITVDINES CONSTITVE-
RE

DE TONITRV

DE FVLGVRE

IN NVBIBVS SEMINA IGNIS INESSE
DE FVLMINE

IGNIS EX FVLMINE NATVRA
FVLMINA IN CRASSIORIBVS NVBIBVS
ET ALTE GIGNI
DE TONITRIBVS ET TERRAE MOTV
AVTVMNO MAGIS FVLMINA ET
TONITRVA FIERI

DE NVBIBVS

SPIRACVL.A MVNDI

DE IMBRIBVS

DE ARQVO

DE TERRAE MOTV

QVARE MARE MAIVS NON FIAT
DE AETNA

DE NILO FLVVIO

DE LACV AVERNI

CORNICES ATHENIS AD AEDEM
MINERVAE NON ESSE

IN SYRIA QVADRIPEDES

CVR AQVA IN PVTEIS FRIGIDIOR
SIT AESTATE

DE FONTE AD HAMMONIS

IN AQVA TAEDAM ARDERE

DE FONTE ARADI IN MARE

DE LAPIDE MAGNETE

FLVERE AB OMNIBVS REBVS
RARAS RES OMNIS ESSE
PESTILENTIA VNDE CREATVR
DE PESTILENTIA ATHENIENSIVM




Tin Z;'ué;“&f»"l'w
B ) ; . e
Lip v exyplaern

q utrprocarimion emd;f ct'cprtluugr mu

7

ol




epestilepmia ATb oo sLaay-

trorfosup. morablor acgrip-







\// Fﬁ.. Precwretioném do miribue mund, fi) v\\,:\?
M\ w Vi De &%meﬂ?\b:3v§m\%u\a«2QQ\

7 2 Do ronoru - ba}?hﬁﬁ« in \.« A \":#\i\aiﬁ In
c‘ j:m&i, AL GF&.«A\:&A §W:§}%.N§Y
3 Aﬂ:ﬁ:. te” S geffare b1m~\3§m\ bfﬁ_;
¢ v Ad ammonyf Mcwﬂ:\, V?w%ﬁﬁg \
F aqna raedam \Sﬁa%m fimima %3%#\.
m D~ fonte ayads momare Z:?b:.uﬁk@ﬂ%ﬂﬁ..
4De \S&»é«.@u«w b%&?ﬁ?\%%&»\ N
10 motu - ﬁ:%&hmﬂxiwx\w&:\\:&gg __ _
[l ﬁs??mii\:x ot Tonur Ui - bmx.::w&q
PA ,ﬁ%§kﬁ.\k§:§iv. De: S&hlw:% ba\jxs .
[8 D e rordomoru - Papulanera wnde. ety
I O unre mare mainf non frat— De setna. . De
5 nifoFlunio - Delren ansyii - Woéﬁh\_\e&mm.
| G nf aeclom. §§&>§w3¢:\a\\m\ uﬁ&ﬁ\,},\,
Cx ommnaif e - !

rimAe O@@J\, ?an&\_éilbv:\. s@i\
D %;Hg«\qSQEP\S %Emm&a 35\&&3%\

w O F YOMEAM ST LirtAm [e »g x«%x\sga\

e primae L‘mn\\vigﬁ \) wlwtrd A wler A »&@n@\__

C.wm genusye .Ef:éﬂmuiw E,Qﬂn\. rpIrtm -

O Swnw\smﬁkﬂ% ﬂ& Q:.SN\\SS., % 3&%3\9&5\»\ .

C _.::\. ot rexw&i MN w.ﬂuwni\, N\SSS.AQ,@%&&&\

Db SSNQ«Q weref samad D«w@i‘v%&nlx frtur’
N cit widithe ek wuednm qune ﬁ\%&@&?

() mmid1am %33@33.@3:\%» pATALL -
AR L .?A yofféent 1tam ronffldre twtAm -

D it hemind(te bomare & Lande «w«&eﬁ\,
>3§4@ atgf: bona mﬂé@l&: mv,a?xjﬂszx\

ZE. vnuf el %33 epiguAmANI %xzc_ corde”

ﬂ \3»3& §wx§¢\f¢§§\ :&3«\:3&%
D asfunte vnfifhf cogee[ewirergmerelf ¢
[ ﬁsd&mhrﬂqw th vntowmAaf sffare _\X\VS‘S\
O mmnad AS&@ &«i\ Wit S%Xé«%\i&\/

Quide Qagx«z\ & o moda cwme uenmint -

3»3\3\& vod VQKSCe HS&f\ wmd: 4ffe wedthee-.

2~ 3:&&&3& %%:W&x?%vs\:ﬂg .
P g&»&%% A\:A\, Q%x\% \x\wvxw

O mnia R_%Swmﬂs\r A\:\RQ:N. 3‘@3\&\‘ Swwx\_

% 3%?\?%3@&@:&%3}%&&%\_
- firim. it enpestons e tomord-

3 Qﬂxw q\,i\\m&xvmn nuwm. fummii iﬁm\\iw\_m_iﬁ\ .

1

Nﬁ_ e forot: At §m3.§s§}a\x\wﬁ ?x,ez.mmmﬁ% :

p&&%axﬁms:\.\, ad 1 V&M&m contondrye vl -

Quudueomal floreg: in yebuf morenlidyf pagfiom..

P
<o

134



e T N \/M HATV A z
[4)] . ftlicrter jHCipry
. C‘A?l WWIA .

e
b ok ffy O ufxﬂcf},,l T atr kg hm\‘:

De M; ﬂ?”fl’m(‘/\ mmm&m’/“m_‘,ﬁ,

o - D fulyhon ) gt
i—w\ S RS sz/A M UA]» 3;9‘”’ gn:’/
/\’TP/ \Ll”\ kﬁ’ﬂ’h L)f- r—ﬂ{w‘\iﬂrf’/ R. ";‘I

/\\ A~ ‘)7"“\’7"‘{ ’A g "\"1 \?" lﬂg e v M'f"'% ];I A//“tlk"
1”\/"” A'Z\“L?I ﬁg(yr\'-‘\ Far A \ mﬂ\d‘l (Lﬂ*nft
mv\cxtﬂ »//\(hf % X,vx A,In,b;

‘o ‘74‘\'/[’%’7‘\}?' . n\r' f—»_,gy'vwh()y ‘_f‘&ZIF"\”“‘Vhl "_’. g
N

/\/f, i

e ‘3./)/

711(

AzdU 7o 'rr\«'\/’/F/

Sog Ay e Lupo —-

o — ? A MRS Mﬁ—‘ [yrv\7l-f\ ..7':—7-,111"“\ N

? i g j_F— w\ﬂ("j\ Sr-r(/\,p\(’\ y]:fb( DF/ ,m&s!

17 ?
s i /\‘LJY“’ D{Z’ f’kV#/'??%‘ e }\[\ﬁ\f’v{\vn"’\
12 /j
2 AP - 2
I n& - B e Lol s . diz-achHna .
5‘4“ DF" Ragdd r[““/w D(” LAatamt C‘d‘l.y\-& ﬂf &f'/\.

’-yvt’ A DL ')-rnnv.-znpz/yw r_ﬂz’.’f‘ A,[\

#Pﬂmp Tm,;pr’\w f’ —nﬂ«nHt[Lé ,qu(u{\

, D \'}“"4‘""—" s f 10 MI” P
i t.f,,wnu«uuutﬂ? AaCrieiad {,,5.\ -wﬂm.w?):
Kk ‘r"*f- PR SNEI Ltmr\\n (e A nif=
g e 6\_,,,41:1{1——114%1 wald ‘;j_m:&,,q,g‘—' S =
. B Omf\\ et @t e ann g_/o ‘ﬁﬁ/f]3‘wF11\1}-/

i CW/ ~7~>C‘4"7'\¢"'7‘-’ 5 Vvl A 1qPW

D] uo(ﬁh{-—f\ tu."l') 1Mv\ A (Y,[r'a,ﬂﬁ//\ f\?}fj

HA'n‘\ ki \11)1}')‘»\(’ /b L‘“Q\\ ‘{A‘?:/TZ[AA"MW]“(} ’
- ¥’ R

_.{ O A L I/—\ﬁ,ynﬂ RITEn & \.‘” ’-’;I;AFN A0

t{-’Yﬂg ‘]\L/\ ruﬂ\‘rv;/ NI~ """‘7\’,4‘7’“&‘%

bl T h” Iwomtnrzﬂ

‘:m:—)

P

g me”‘v {f“w\« priEhaf
Aﬂ—'{uQr Ah’f; (m«-wgnﬂw "Z,""[”f”f"w A
. H\‘, _’T\_‘ﬁ-\.tyl Pﬂ)z—%vn“ "‘“q, ,C?)v,‘.\tﬂ ,—,[}
A« } A 1~nq,zch]
L ‘wﬁcf ‘3\}/‘ \[*1 LLLfrr

1Y ux;“’/h - c]h&‘z LL/’

-

——

- I\ : ])‘nv
‘ by,\,;/\ Wz‘u {{ht/ ux,;'u ’ b-r—-—-,,‘\()l,g’:_ ’)‘C'P)
LS_ 1Lr‘—~h,u./lf""\ '\71 { = f\Tyv\—vQ"\—r\_\

fl lei\‘\ zc—- B




Senn

a\a:v A.—Jﬁ_L «xp:r:_w ﬂv_\osﬁvﬁ». etuf;
Mzﬁan&m&ﬁ?@ cueilam 3:?3&1. toyal.
5&3,.@ alud exaho nv_ﬁ&mﬂgLﬂ:&ﬁTﬂ?\

Nrebus ad ?.:SV donec uenepe cnaan

¢ miz.l:_ﬁTw”/._.... ﬁf;%_ [ihae V.

5 DeTomeru. Oe fu [gue-Denu r;..;?-::.-

P De m.?:w —%_ﬁd ‘*.,.‘L:.‘é..:,:.ﬁ. _% o1 Eee,

%JST_:M. mauffio: Dbl alee g

Deiom :.L:&..AN terrermotu -

£ )

o

\7.:‘.-:_33 3.:%&;:.?:.% “ftonititia mr
Oaazar . Ve v . OF teriernoty .

—

W

O yave maraf nd fige Oc ot N\SL :
De mlo Flude . De ] aen dnern
mfﬁ:_ﬁaﬁblx.lxu:\ ecd e ZJZr::; Q\M -
1 TA futa :?.\?.:ﬁnfﬂ?ﬁ
- Cuy .j:: ﬂwxiﬂ \4,.—721 \,w.m.w. i crﬁ?
De %ﬂ*ﬁ:rr;::::\,.

n

a

Uyt w

7

YE:

g

—

k//\n—:.r T.Le:: :?.Nﬂxﬂv ‘.O&‘&,_H ar

" Trndy -

n RTINS 123
A WA
~r . £, ././m
e T ‘\\v\\ S
, ﬂ/\ ) ) ¥ - . =7

ff ﬁ:m:v nmf:}._xm ﬁgﬁ—é._c.ﬂ_:ﬂ. aeats
k De ) )aj._..w::.- .;w\v-v:.nll,.:zﬂ o)
ot e =

!
7
e

7 ~ f ) \v//w../.,\,;. 4 ;

@x\\\”_ﬂ////uuw %3.»:;:. _,. —aﬂﬁ‘ /A/.‘ -

I8 @D 3R sene frmosfero Fettmstalind

L R A Nome fogfervf fettmotald e

E R T Ry i A - -~ i

o3 ’ / . lem\ \W“O-—L&Lﬂ?ﬁ.m: *u.th :EWLL‘XZW.
i

5 T sb -~

, - AQ .w\\ﬁ m‘wy.wﬂ\ﬁ;:&«-: ?_M m.un.&dw ﬁoo.,ad:,_?ﬂ.
: ! ,\‘ @/A*?Sw‘ LnLaTﬁw ?? ca dulaa uites
) e

i
v

AT genucpe :.T:@?L— i aﬁkﬂ 3&4.3@ ;
~ N o
P30 mia :wTL,:.e e %:Lﬁ exore profi dit.

\___y Cuny K extimeta ppter diina 34&4.?.
J 0 ::.amv\.ﬁ.: netufiam ad ».L.:w ﬁf._‘.:- TA.;T*
3 ;

m i am cug 1 L...wr-».bL 1 r.r#-ww \ﬁ_ﬂ\n. *Awm.—ér_r—w
!

oV

O miiaag ?S.n\:asw.grr:*aa:,w papars 1A
_m m/h»%xu gria peflent iy 9 \.4..?2.? a3

,.t G::Q\_ﬁ?:)i.ht. _3:53. \A‘F:L?Wn?‘.&ﬁ

I ?z&:&.ﬂs?ﬂw ro:b.rﬁgg extollere fama,.

_.,/v Me 3.3?2*&:) L?E_\Q:\uweﬁﬂ Bd,,.\v..\é QL..
NI anind Tgranfisita wouape querel




Capitulalibri VI

rr. Fl.  vv. Lucr. Capitulalib. VI

1 49 QVI PROCVRATIONEM DISATTRIBVIT
2 MVNDI, SIBI IPSVM DE DISIMMORTA-
3 LIBVS SOLLICITVDINES CONSTITVE-
4 RE.

5 95 DE TONITRV.

6 159 DE FVLGVRE.

7 203 IN NVBIBVS SEMINA IGNIS INESSE.
8 218 DE FVLMINE.

9 224 IGNISEX FVLMINE NATVRA.

10 245 FVLMINA IN CRASSIORIBVSNVBIBVS
11 ET ALTE GIGNI.

12 284 DE TONITRIBVS ET TERRAE MOTV.
13 356 AVTVMNO MAGISFVLMINA ET

14 TONITRVA FIERI.

15 450 DE NVBIBVS.

16 492 SPIRACVLA MVNDI.

17 494 DE IMBRIBVS.

18 525 DE ARQVO.

19 534 DE TERRAE MOTV.

20 607 QVARE MARE MAIVSNON FIAT.

21 638 DE AETNA.

22 711 DE NILO FLVVIO.

23 737 DE LACV AVERNI.

24 748 CORNICISATHENIS AD AEDEM

25 MINERVAE NON ESSE.

26 755 IN SYRIA QVADRIPEDES.

27 839 CVR AQVA IN PVTEISFRIGIDIOR

28 SIT AESTATE.

29 847 DE FONTE AD HAMMONIS.

30 878 IN AQVA TAEDAM ARDERE.

31 887 DE FONTE ARADI IN MARE.

32 905 DE LAPIDE MAGNETE.

33 920 FLVERE AB OMNIBVS REBVS.

34 935 RARAS RES OMNIS ESSE.

35 1089 PESTILENTIA VNDE CREATVR.

36 1137 DE PESTILENTIA ATHENIENSIVM.

N.B. traggo le note apparato da: CYRIL BAILEY, Titi Lucreti Cari De rerum natura libri sex, Edited with Prolegomena, Critical

Apparatus, Trandation, and Commentary, Oxford (UP), 1947, vol. I.

Libb. I-111: Capitula. Desunt indicesin initio libri. In textu titulos habet rubris litterisinscriptos O; spat. relict. om. Q.

Libb. IV: Capitula. Libris quarto quinto sexto capitulorum indices praepositos habent OQ, qui tamen titulis in textu inscriptis non
semper respondent. Titulosin textu ubique habet O, undecim locis Q, recentiore manu ex indice additos.

Lib. V: Capitula. In textu omnia spat. relict. om. Q. Indices mire inter se confusos habent titulos, quia (ut perspexit Martin) archetypi
librarius capitula posteriora inter versus vel in margine scripserat.

Lib. VI: Capitula. Titulos confuso ordine in indicibus habent OQ, quos in fine libri V tribus columnis angustiis coactum exscripsisse
archetypi librarium monstravit Lachmann. In textu omnes om. Q sed spatio relicto.



Ms Quadratus (tav. 5)

rr. Fl.

1-2
34
5
6+26

7
+27
9+28

8
+29
9
+30
10
+31
10-11
+32
12
+33
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24-25
34
35

V.
Lucr.
49

95
159+75
5
203
+839
224+83
9
218
+847
224
+878
245
+887
245
+905
284
+920
356
356
450
492
494
525
534
607
638
711
737
748
935
1089

rr. ms.

1
2
3
4

~N o o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
28
29
30
31

Capitulalib. VI

QVI PROCVRATIONEM DISATTRIBVIT MVNDI, SIBI IPSVM
DE DISIMMORTALIBVS SOLLICITVDINES CONSTITVERE
DE TONITRV

DE FVLGORE + IN SYRIA QVADRIPEDES

IN NVBIBVS SEMINET
CVR AQVA IN PVTEIS FRIGIDIOR
IGNESINESSE + SIT AESTATE

DE FVLMINE.
DE FONTE AD HAMMONES

IGNIS EX FVLMINE NATVRA.

IN AQVA TAEDAM ARDERE.
FVLMINA IN CRASSIORIBVS

DE FONTE ARADI IN MARE
NVBIBVSET ALTE GIGNI.

DE LAPIDE MAGNETE.

DE TONITRIBVS ET TERRAE MOTV.
FLVERE AB OMNIBVS REBVS
AVTVMNO MAGIS FVLMINA

ET TONITRVA FIERI.

DE NVBIBVS.

SPIRACVLA MVNDI.

DE IMBRIBVS.

DE ARQVO.

DE TERRAE MOTV.

QVARE MARE MAIVSNON FIAT.
DE AETNA.

DE NILO FLVVIO.

DE LACV AVERNI.

CORNICIS ATHENIS AD AEDEM MINERVAE NON ESSE
RARAS RES OMNIS ESSE.
PESTILENTIA VNDE CREATVR.



Ms Oblongus (tavv. 3-4)

rr. Fl.

1-2

3-4

5

6+26
7+27
9+28
8+29
9+30
10+31
10-11+32
12+33
13
14+20
15+21
16+22
17+23
18+24-25
19+34

35

wv. Lucr.

49

95
159+755
203+839
224+839
218+847
224+878
245+887
245+905
284+920
356
356+607
450+638
492+711
494+737
525+748
534+935

1089

0

©ONOUIAWNE IS

Capitulalib. VI

QVI PROCVRATIONEM DISATTRIBVIT MVNDI, SIBI IPSVYM

DE DISIMMORTALIBVS SOLLICITVDINES CONSTITVERE

DE TONITRV

DE FVLGVRE + IN SYRIA QVADRIPEDES

IN NVBIBVSEMINET + CVR AQVA IN PVTEIS FRIGIDIOR

IGNES INESSE + SIT AESTATE

DE FVLMINE + DE FONTE ADAMMONIS

IGNISEX FVLMINE NATVRA + IN AQVA TAEDAM ARDERE
FVLMINA IN CRASSIORIBVS + DE FONTE ARADI IN MARE
NVBIBVSET ALTE GIGNI + DE LAPIDE MAGNETE

DE TONITRIBVSET TERRAE MOTV + FLVERE AB OMNIBVS REBVS
AVTVMNO MAGIS FVLMINA

ET TONITRVA FIERI + QVARE MARE MAIVS NON FIAT

DE NVBIBVS+ DE AETNA

SPIRACVLA MVNDI + DE NILO FLVVIO

DE IMBRIBVS+ DE LACV AVERNI

DE ARQVO + CORNICISATHENIS AD AEDEM MINERVAE NON ESSE
DE TERRAE MOTV + RARAS RES OMNIS ESSE

PESTILENTIA VNDE CREATVR



MsL 135" (tav. 7) - cf. O

rr. Fl. wv. Lucr. rr.ms.  Capitulalib. VI

1-2 49 1 QVI PROCVRATIONEM DISATTRIBVIT MVNDI, SIBI IPSVM
34 2 DE DISIMMORTALIBVS SOLLICITVDINES CONSTITVERE
56+26 7 95 159+755 203 3 DE TONITRV - DE FVLGVRE + IN SYRIA QVADRIPEDES - IN
7+27 203+839 4 NVBIBVSEMINET + CVR AQVA IN PVTEIS FRIGIDIOR
9+28 8+29 224+839 218+847 5 IGNES INESSE + SITA AESTATE - DE FVLMINE + DE FON
+29 9 +30 +847 224 +878 6 TE ADAMMONIS - IGNISEX FVLMINE NATVRA +IN

+30 10 +878 245 7 AQVA TAEDAM ARDERE - FVLMINA IN CRASSIORIBVS
+311011 +887 245 8 + DE FONTE ARADI IN MARE - NVBIBVSET ALTE GIGNI
+32 12 +905 284 9 + DE LAPIDE MAGNETE - DE TONITRIBVS ET TERRAE
12+3313 284 +920 356 10 MOTV + FLVERE AB OMNIBVS REBVS - AVTVMNO
13-14-15 356 450 11 MAGISFVLMINA ET TONITRVA FIERI - DE NVBIBVS
16-17-18 492 494 525 12 SPIRACVLA MVNDI - DE IMBRIBVS - DE ARQVO

19 +35 534 +1089 13 DE TERRAE MOTV + PESTILENTIA VNDE CREATVR
20-21-22 607 638 711 14 QVARE MARE MAIVSNON FIAT - DE AETNA - DE

22-23-24 711 737 748 15 NILO FLVVIO - DE LACV AVERNI - CORNICISATHE
24-25-34 748 935 16 NISAD AEDEM MINERVAE NON ESSE - RARASRES

34 935 17 OMNIS ESSE



MsP (tav. 8)

rr. F.

1-2

3-4-5
56+26 7
7+279
9428 8+29
+29 9 +30
+30 10 +31
+3110-11+32
+32 12 +33
+3313-14
14-15-16-17
1819 +35
+35 20-21
22-23-24
24-25-34

wv. Lucr.

49

95

95 159+755 203
203+839 224
224+839 218+847
+847 224 +878
+878 245 +887
+887 245

+905 284 +920
+920 356

356 450 492 494
525 534 +1089
+1089

711 737 748

748 935

3
o

O©CoO~NOOOT,WNPEIS

Capitulalib. VI

QVI PROCVRATIONEM DISATTRIBVIT MVNDI, SIBI IPSVM

DE DISIMMORTALIBVS SOLLICITVDINES CONSTITVERE - DE
TONITRYV - DE FVLGVRE + IN SYRIA QVADRIPEDES - IN NV-
BIBVSEMINET + CVR AQVA IN PVTEIS FRIGIDIOR - IGNES
INESSE + SITA ESTATE - DE FVLMINE + DE FONTE

AD AMMONIS - IGNISEX FVLMINE NATVRA +IN AQVA
TAEDAM ARDERE - FVLMINA IN CRASSIORIBVS + DE FONTE
ARADI IN MARE - NVBIBVSET ALTE GIGNI + DE LAPIDE
MAGNETE - DE TONITRIBVS ET TERRAE MOTV + FLVERE

AB OMNIBVS REBVS - AVTVMNO MAGISFVLMINA ET TONITRVA
FIERI - DE NVBIBVS - SPIRACVLA MVNDI - DE IMBRIBVS

- DE ARQVO - DE TERRAE MOTV + PESTILENTIA VNDE
CREATVR - QVARE MARE MAIVSNON FIAT - DE AETNA
-DENILO FLVVIO - DE LACV AVERNI - CORNICIS ATHE

NISAD AEDEM MINERVAE NON ESSE - RARAS RES OMNIS ESSE



Ms. A

rr. Fl.

567
89
1011
12
1314
171819
2021
2223
24 25
26
2728
29
3031

3235

36

wv. Lucr.

95 159 203
218 224
245

284

356

494 525 534
607 638
711737
748

755

839

847

878 887

905 1089

1137

Capitulalib. VI

DE TONITRV - DE FVLGVRE - IN NVBIBVS SEMINA IGNIS INESSE
DE FVLMINE - IGNISEX FVLMINE NATVRA

FVLMINA IN CRASSIORIBVS NVBIBVSET ALTE GIGNI

DE TONITRIBVS ET TERRAE MOTV.

AVTVMNO MAGIS FVLMINA ET TONITRVA FIERI <de nubibus - spiracula mundi>
DE IMBRIBVS- DE ARQVO - DE TERRAE MOTV

QVARE MARE MAIVS NON FIAT - DE ETHNA.

DE NILO FLVMINE - DE LACV AVERNI

CORNICISATHENISAD AEDEM MINERVAE NON ESSE.

IN SIRIA QVADRVPEDES.

CVRAQVA IN PVTEISESTATE FRIGIDIOR SIT

DE FONTE AD HAMMONIS.

IN AQVA TAEDAM ARDERE - DE FONTE ARADI IN MARI

<de lapide magnete> FLVERE OMNIBVS A REBVS <raras res omnis esse> DE
PESTILENTIA VNDE CREATVR
DE PESTILENTIA ATHENIENSIVM.



